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Pöördusite sooviga saada ohuhinnang ja rakendada võimalikke riigipoolseid turvameetmeid 
seoses MTÜ Eesti Jäähokiliit poolt korraldatava ja 24-29. märtsil 2024. aastal Kohtla-Järve 
Jäähallis toimuva Rahvusvahelise Jäähokiliidu naiste jäähoki maailmameistrivõistluste III 

divisjoni B grupi turniiriga. Turniiril on Eesti külalisteks Iisraeli, Bosnia ja Hertsegoviina, 
Singapuri ja Tai koondnaiskonnad. 

 
Kindlasti leitakse võimalused, kuidas korraldaja ja riigi koostöös saab osalejate ja pealtvaatajate 
turvalisus tagatud. Sarnaselt, nagu seda on tehtud teiste suuremate spordiüritustega. 

 
Alustada tuleb siiski sellest, et spordiseaduse kohaselt peaks sellise tasemega ürituse puhul 

esitama kohalikule omavalitsusele (KOV-ile) taotluse spordiürituse korraldamiseks. KOV 
edastab taotluse ja kaasab loa andmise protsessi nii politsei, pääste kui teised vajalikud 
osapooled.  

 
Spordiseadusega on pandud turvalisuse tagamine eelkõige korraldajale, mh turvafirma 

kaasamine. Korraldajal tuleb taotluse esitamisel anda ka omapoolne hinnang võistluse ajal 
esineda võivate turvariskide kohta. 
 

Kui taotlus koos vajalike lisaandmetega on esitatud ja saadetud politseile kooskõlastamiseks , 
saab politsei hinnata ka võimalikke ohte ja anda omapoolse hinnangu täiendavate 

turvameetmete vajalikkuse osas ning vajadusel planeerida omapoolsed tegevused. 
 
Praktikas tähendab see seda, et kui taotlus on esitatud ja see on politseile jõudnud, tasub teha 

omavaheline kohtumine kus osalevad nii korraldaja, turvafirma esindaja, politsei ja pääste ning 
vajadusel ka KOV esindaja. Selle raames saab arutada ja hinnata, kas algselt kavandatud 

meetmeid turvalisuse tagamiseks on piisavad, millised on vajalikud täiendavad tegevused 
korraldaja või teiste, sh politsei poolt, et saaks tagatud kõigi osalejate, sh Iisraeli esindajate 
turvalisus.  

 
Protsessi kiirendamiseks võite omalt poolt otse kontakteeruda toimumiskoha asukohajärgse 

prefektuuriga, et turvalisuse poolt arutada, kuid see ei välista ka taotluse esitamise vajadust. 
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